
  

  
NÁZEV PROCEDURY ČAS CENA 

BAZÉN  - plavání v bazénu (budova A)  dospělý/dítě       45 min. 150,- / 90,-Kč 

VODOLÉČEBNÉ CENTRUM (sauny s ochlaz. bazénkem, jodobrom.bazén,vířivka,Kneippovy chodníky,inhalace) ****                    120 min. 650,-Kč 

KOUPELE, ZÁBALY A OBKLADY 

KOUPEL jodobromová - individuální */ skupinová***** + suchý zábal  20 + 10 min. 490,- / 300,- Kč 

KOUPEL vířivá - skupinová  20 min. 215,- Kč 

STŘÍDAVÉ KOUPELE DK – Kneipův chodník 15 min.             180,- Kč 

VÍŘIVKA horních nebo dolních končetin 15 min. 180,- Kč 

KOUPEL KOMBINOVANÁ individuální (perličková nebo vířivá s přísadou) + suchý zábal  20 + 10 min. 455,- Kč 

KOUPEL PERLIČKOVÁ NEBO VÍŘIVÁ individuální + suchý zábal  20 + 10 min. 415,- Kč 

KOUPEL PŘÍSADOVÁ individuální (aromatická, bylinná-med.,magnéz.,rašelin.,sirná, odtučňovací s mořskou řasou) 20 + 10 min. 415,- Kč 

OBKLAD jodobromový -  teplý  20 min. 180,- Kč 

OBKLAD peloidní (rašelinový) - teplý 20 min. 200,- Kč 

PRIESSNITZ ZÁBAL jodobromový lokální 20 min. 145,- Kč 

PARAFÍN   15 min. 160,- Kč 

ZÁBAL bahenní z Mrtvého moře - celkový (horní a dolní končetiny, záda, břicho a hýždě) * 50 min. 840,- Kč 

ZÁBAL skořicový - celkový (horní a dolní končetiny, břicho a hýždě) * 50 min. 840,- Kč 

ZÁBAL ARGEA- protiotokový a protizánětlivý (postiž.část jedné končetiny/ obou končetin, např. bérec)  * 50 min. 400,-/450,- Kč 

ZÁBAL odtučňovací a detoxikační s mořskou řasou (boky + břicho, 250 ml směsi)  20 min. 345,- Kč 

ZÁBAL konopný nebo zázvorový – na dva klouby, růžový – krk a dekolt, levandulový, zelený čaj  20 min. 150,- Kč 

MASÁŽE 

MASÁŽ aromaterapeutická  20 min. 420,- Kč 

MASÁŽ KLASICKÁ částečná 20 min. 380,- Kč 

MASÁŽ plosek nohou An Mo 20 min. 380,- Kč 

MASÁŽ LÁVOVÝMI KAMENY, HAVAJSKÁ MASÁŽ LOMI-LOMI, MASÁŽ plosek nohou An Mo + relaxace, MASÁŽ CELOTĚLOVÁ 60+10 min.            1080,- Kč 

RELAXAČNÍ HLOUBKOVÁ MASÁŽ Z BALI + relaxace 60+10 min. 1080,- Kč 

LYMFODRENÁŽ ruční ** 70 min. 1145,- Kč 

AVS REGENERACE 20 min. 195,- Kč 

FYZIKÁLNÍ TERAPIE 

BIO - LAMPA 15 min. 100,- Kč 

FOTOTERAPIE infra 30 min. 195,-Kč 

INHALACE individuální/ skupinová 15 min./ 20 min.  145,- Kč 

LYMFODRENÁŽ přístrojová ** 30 min.  410,- Kč 

OXYGENOTERAPIE - kyslíková terapie 50 min.  210,- Kč 

SOLUX 15 min. 125,- Kč 

AKTIVNÍ CVIČENÍ 

FITNESS / CVIČÍCÍ STOLY VE FITNESS (nohy/ břicho) 30 min. 110,- Kč 

REDCORD - INDIVIDUÁLNÍ CVIČENÍ, INDIVIDUÁLNÍ INSTRUKTÁŽ pro skup.cvičení  sys. Redcord 30 min. 580,- Kč 

REDCORD - SKUPINOVÉ CVIČENÍ *** / SKUPINOVÁ INSTRUKTÁŽ pro skupin. cvičení 40 min./ 15 min. 230,-/125,- Kč 

LTV - NuStep trenažér 15 min. 290,- Kč 

LTV – motomed (ve fitness) 15 min. 160,- Kč 

LTV – vertikalizace (ve fitness) 20 min. 185,- Kč 

ILTV – vertikalizace-dynamik, vertikalizace-pio 30 min. 580,-/290,- Kč 

SLTV v přírodě - Nordic walking 60/30 60 min./30 min. 190,-/ 95,- Kč 

SM systém - INDIVIDUÁLNÍ  cvičení dle MUDr. Smíška******/ SKUPINOVÉ cvičení dle MUDr. Smíška 30 min. 580,-/205,- Kč 

ERGOTERAPIE, PSYCHOTERAPIE A KOGNITIVNÍ STIMULACE 

ERGOTERAPIE individuální, ERGOTERAPIE robotická 30 min. 580,- Kč 

EEG BIOFEEDBACK individuální 45 min. 600,- Kč 

SNOEZELEN individuální / HARMONIZAČNÍ LEHÁTKO / ZRAKOVÁ STIMULACE 30 min. 580,- Kč 

PSYCHOTERAPIE skupinová – RELAXACE  30 min. 195,- Kč 

PSYCHOTERAPIE skupinová – POHYB (čchi kung) 30 min. 195,- Kč 

PSYCHOTERAPIE skupinová – POHYB (jóga) 30 min. 195,- Kč 

PSYCHOTERAPIE skupinová – GYN 60 min. 390,-Kč 

PSYCHOTERAPIE  individuální ******* 60 min. 1200,- Kč 

PSYCHOTERAPIE individuální  - KOGNITIVNÍ TRÉNINK  ******* 60 min. 1200,- Kč 

OSTATNÍ 

MĚŘENÍ NA SPECIÁLNÍ VÁZE TANITA (obsah tuku, svalů a vody v těle) 15 min. 245,- Kč 

PPrroocceedduurryy:: vstupenky si můžete zakoupit na budově A nebo B. Na procedury přicházejte minimálně 5 minut před jejich začátkem. Dostavíte-li se později, bude Vám 
procedura poskytnuta pouze do konce Vámi zaplacené časovky. Telefonicky objednané vstupenky je možno rezervovat max. do 30 min. před začátkem, procedury.   

SSttoorrnnoo::  zakoupené lístky jsou nevratné. 
Přísadové koupele: aromatická, medová bylinná, magnéziová, rašelinová, sirná, odtučňovací - s mořskou řasou. 

MMaassáážžee::  llzzee  zzaakkoouuppiitt  mmaaxx..    22  ččaassoovvkkyy  zzaa  sseebboouu,,  ttzznn..  22  xx2200  mmiinn..,,    

AAVVSS  rreeggeenneerraaccee((kkřřeesslloo))::  mmaaxx..  ddoo  111100  kkgg  

CCeennyy procedur jsou uvedené včetně DPH.  Změna cen a nabídka procedur vyhrazena. 

DDěěttii::  procedury mohou absolvovat děti starší 16 let samostatně; děti od 3 do 16 let pouze s doprovodem dospělého,   
         ALE koupel  jodobromová skup. a vířivá skup. zakoupené samostatně -  jsou pro děti až od 12ti let (12- 16 let s doprovodem dospělého). 

PPoozznnáámmkkyy:: 
*              Zábal lze aplikovat pouze klientům, kteří nevyžadují dopomoc druhé osoby při svlékání, oblékání, sprchování. 
**            Vstupenku je možno zakoupit na základě písemného doporučení lékaře. 
***          Před prvním skupinovým cvičením v systému Redcord je nutné si zakoupit Redcord instruktáž (skupinovou nebo individuální formou). 
****       Celkový čas procedury včetně příchodu, odchodu a oblékání – 120 min. Vstup od 12 let v doprovodu dospělého, od 16 let bez doprovodu.  
*****     Celkový čas procedury včetně příchodu, odchodu a oblékání – 40 min.  
******   Rezervace pouze u vedoucí rehabilitace, ******* Rezervace pouze u vedoucí Oddělení klinické psychologie (tkhyrova@sanklim.cz)  

VVOOLLNNĚĚ  PPRROODDEEJJNNÉÉ  PPRROOCCEEDDUURRYY    
      lláázzeeňňsskkýý  ddůůmm  AA                                                                                                                                                            oodd  11..  11..  22002244  

 



  
 PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE 
BAZÉN    
  
  
  
  
  
  
  
  
  

x x x x x 8,30 - 9,30 8,30 - 9,30 
x x x x x 9,30 - 10,30 9,30 - 10,30 
x x x x x 10,30 - 11,30 10,30 - 11,30 
x x x x x 11,30 -12,30 11,30 - 12,30 
x x x x x 13,00 - 14,00 13,00 - 14,00 

15,30 - 16,30 15,30 - 16,30 15,30 - 16,30 15,30 - 16,30 15,30 - 16,30 14,00 - 15,00 14,00 - 15,00 
16,30 - 17,30 16,30 - 17,30 16,30 - 17,30 16,30 - 17,30 16,30 - 17,30 15,00 - 16,00 15,00 - 16,00 
17,30 - 18,30 17,30 - 18,30 17,30 - 18,30 17,30 - 18,30 17,30 - 18,30 16,30 - 17,30 16,30 - 17,30 

x 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 17,30 - 18,30 17,30 - 18,30 
x 20,00 - 21,00 20,00 - 21,00 20,00 - 21,00 20,00 - 21,00 x x 

VODOLÉČEBNÉ CENTRUM 
x x x x 15,40 – 17,40 x x 
x x x x x 14,20 – 16,20 x 
x x x x x x x 

KOUPELE, ZÁBALY A OBKLADY 
KOUPEL JODOBROMOVÁ – skupinová 

KOUPEL VÍŘIVÁ skupinová  7,10 - 13,45 7,10 - 17,45 7,10 - 17,45 7,10 - 17,45 7,10 - 15,40 7,10 - 14,20 
7,10 - 9,50 

14,20 - 17,40 
KOUPELE individuální 
KNEIPPŮV CHODNÍK – střídavé koupele DK 
VÍŘIVKA HORNÍCH KONČETIN 
VÍŘIVKA DOLNÍCH KONČETIN 

7,15 - 17,45 
7,35 - 13,15 
7,15 - 13,55 
7,05 - 14,15 

7,15 - 15,15 
7,35 - 14,15 
7,15 - 15,25 
7,05 - 15,15 

7,15 - 15,15 
7,35 - 14,15 
7,15 - 15,25 
7,05 - 15,15 

7,15 - 15,15 
7,35 - 14,15 
7,15 - 15,25 
7,05 - 15,15 

7,15 - 15,15 
7,35 - 14,15 
7,15 - 15,25 
7,05 - 15,15 

7,15 - 15,30 
x 
x 
x 

10,15 - 14,15 
x 
x 
x 

OBKLADY       7,30 - 15,15 7,30 - 15,15 7,30 - 15,15 7,30 - 15,15 7,30 - 15,15 7,30 - 15,15 x 
ZÁBALY     7,15 - 17,45 7,15 - 17,45 7,15 - 17,45 7,15 - 15,15 7,15 - 17,45 7,15 - 15,30 10,15 - 14,15 
PARAFÍN 7,05 - 15,00 7,05 - 15,00 7,05 - 15,00 7,05 - 15,00 7,05 - 15,00 x x 

MASÁŽE 
MASÁŽE 7,05 - 17,45 7,05 - 17,45 7,05 - 17,45 7,05 - 17,45 7,05 - 17,45 8,05  - 17,45 7,35  -  17,45 
MASÁŽE 60+10 MIN. 10,05 - 17,45 x 10,05 - 17,45 x 10,05  -  17,45 8,05  - 17,45 8,05  -  17,45 

FYZIKÁLNÍ TERAPIE 
BIOLAMPA, SOLUX, FOTOTERAPIE INFRA 7,05 - 15,15 7,05 - 15,15 7,05 - 14,15 7,05 - 15,15 7,05 - 14,15 7,20 - 15,15 x 
INHALACE individuální  
INHALACE skupinová 

8,15 - 13,00 
7,05 - 15,10 

x  
7,05 - 15,10 

8,15 - 13,00 
7,05 - 15,10 

x  
7,05 - 15,10 

8,15 - 13,00 
7,05 - 15,10 

x x 

LYMFODRENÁŽ přístrojová                                    7,20 - 15,15 7,20 - 15,15 7,20 - 15,15 7,20 - 15,15 7,20 - 15,15 x x 
OXYGENOTERAPIE 7,15 - 15,15 x 7,15 - 15,15 x 7,15 - 15,15 x x 

AKTIVNÍ CVIČENÍ 
FITNESS nebo CVIČÍCÍ STOLY VE FITNESS 7,05 - 15,15 7,05 - 15,15 7,05 - 15,15 7,05 - 15,15 7,05 - 15,15 8,10 - 11,45 x 
REDCORD – individuální cvičení 7,05 - 15,15 7,05 - 15,15 7,05 - 15,15 7,05 - 15,15 7,05 - 15,15 x x 
REDCORD – skupinové cvičení   9,35 - 13,50 9,35 - 13,50 9,35 - 13,50 9,35 - 13,50 9,35 - 13,50 x x 
SM systém – individuální cvičení 7,05 - 15,15 7,05 - 15,15 7,05 - 15,15 7,05 - 15,15 7,05 - 15,15 x x 
SM systém – skupinové cvičení 7,05 - 14,20 7,05 - 14,20 7,05 - 14,20 7,05 - 14,20 7,05 - 14,20 x x 
SLTV v přírodě – Nordic walking x 7,05 - 15,15 x 7,05 - 15,15 x x x 

PSYCHOTERAPIE A KOGNITIVNÍ STIMULACE 
EEG BIOFEEDBACK 7,00 - 15,00 7,00 - 15,00 7,00 - 15,00 7,00 - 15,00 7,00 - 15,00 x x 

PSYCHOTERAPIE skup. – RELAXACE 8,30 – 9,00 8,30 - 9,00 8,30 - 9,00 8,30 - 9,00 8,30 - 9,00 x 
            x 

 

PSYCHOTERAPIE skup. – POHYB (čchi kung) 
 

x 7,55 – 8,25 x 7,55 – 8,25 x x x 

PSYCHOTERAPIE skup. – POHYB (jóga) x 14,00 - 14,30 14,00 – 14,30 14,00 - 14,30 x x x 

PSYCHOTERAPIE skup. - GYN x 12,30 - 13,30 x x x x x 

PSYCHOTERAPIE individuální 8,00 – 15,00 8,00 – 15,00 8,00 – 15,00 8,00 – 15,00 8,00 – 15,00 x x 

PSYCHOTERAPIE ind. – KOGNITIVNÍ TRÉNINK 8,00 - 9,30 12,30 - 13,30 
10,00 – 11,00  

12,30 – 13,30 
8,00 – 9,00 8,00 – 9,00 x x 

  SNOEZELEN – harm. lehátko, zrak. stimulace 7,30 - 15,00 7,30 - 15,00 7,30 - 15,00 7,30 - 15,00 7,30 - 15,00 x x 
OSTATNÍ 

AVS REGENERACE 7,10 - 13,50 7,10 - 17,20 7,10 - 17,20 7,10 - 17,20 7,10 - 19,50 7,10 - 17,55 x 
MĚŘENÍ NA SPECIÁLNÍ VÁZE TANITA 13,55 - 15,25 x x 13,55 - 15,25 x x x 

 
RECEPCE: 556 422 111, INTERNET: www.sanatoria–klimkovice.cz            
Změna cen a nabídka procedur vyhrazena. Procedury bez indikace lékařem jsou na vlastní riziko.  
  

ČČaassoovvkkyy  pprroo  bbaazzéénn  jjssoouu  uuvveeddeennéé  vvččeettnněě  ssvvlléékkáánníí  aa  oobblléékkáánníí  vv  ššaattnnáácchh!!   
 

PPRROOVVOOZZNNÍÍ  DDOOBBAA  VVOOLLNNĚĚ  PPRROODDEEJJNNÝÝCCHH  PPRROOCCEEDDUURR  
lláázzeeňňsskkýý  ddůůmm  AA                                                                                                                                                            oodd  11..  11..  22002244  

 

http://www.sanatoria-klimkovice.cz/

